Cart. noir, p. 416. 

3 4 5 

1226, j u i n . 

Accord entre Guérin de Nigelles et certains hôtes des 
Lépreux au sujet de la possession d'une terre appelée 
les Gbalonges de Herville. 

Ego Guillermus Goufier notum facio omnibus présen-
tes litteras inspecturis quod, eum contencio verteretiu-
inter Garinum de Negeliis, militem, et Mabillam, uxo-
reni ejus, sororem meam, et Petrum et Johannem et 
Robertum et Symonem et Philipum fratres, et Agnetem 
et Johannam et Ysabel, sorores, eorum fîlios, ex una 
parte, et Willermum de Hervilla et Renoldum et Geno-
vefam et Droconem et Gaufridum et Raginaldum d'Es-
corpeing, hospites Belli Loci Carnotensis, ex altéra, 
super terciam partem unius terre que dicitur les Chal-
lenges de Hervilla, tandem, in presentia mea constituti, 
habito bonorum virorum consilio, paciflcata est in hune 
modum, quod dicti hemines et eoram heredes dictam 
terram jure hereditario possidebunt, tali pactiene inter" 
ees habita quod homines prenominati et eorum heredes 
singulis annis pro unoquoque arpente dicte terre dictis 
G[arine] et M[abille] et eorum heredibus, ad festum 
Sancti Remigii, duodecim denarios de capitali censu 
reddere tenentur cum campiparte terre superius memo-
rate; salva tamen justicia et venditionibus que sepedic-
tis G[arino] et M[abille] et eorum heredibus im perpe-
tuum remanebunt, ita quod in dicta terra G| arinus i et 
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M: abU!aj et corum heredes nihil amplius de cetero potc-
runt reclamare. Sciondum est quod dicti homines et 
uorum heredos campipartorcni dictorum G[armi] et 
Mi abillcj et corum heredum requirent in villa de Her-
villa ad campipartandum ; si vero dictum campiparto-
rem invenire in dicta villa de Hervilla non poterint, 
sive odio vcl alio modo se substraxerit, usque ad nonam 
expectabunt, hora vero nona transacta, dicti homines 
et eorurn Iieredes, cum duorum hominum testimonio, 
carnpipartaljunt et in granchia dictorum G[arini] et 
Miabillej et eorum lieredum ducent campiparteni, et 
super hoc G[arinuS i et M[abina] nec eorum heredes dic-
tos homines ncc corum heredes poterunt in causam tra-
here nec molestare. Ego autem G[uillermusi Goufier, ad 
peticionem G[arini] etM[abilloJ et eorum heredum, domi-
nus feodi, dictos homines et eorum heredes in dictam 
pacem manucepi garantizare. In hujus reimemoriam et 
munimen, présentés litteras sigilli mei feci niunimine 
roijorari. Actum anno domini M^CC" vigesimo sexto, 
monso junio. 

C a r t . noir , p . / ( 1 0 . 

9 4 « 

1226, jui l let . 

Aljfjiidon par Cheron Oilier cl Gile, sa femme, de tous 
Jours droits sur la succession de feu Barthélémy. 

QUITACIO UNIUS DOTALICN. 

Universis présentés litteras inspecturis, officialis curie 
Carnotensis, salutem in Domino. Noveritis universi 
quod, in nostra presentia constituti, Caraunus Olearius 
et Gila uxor ejus quitaverunt, flde prestita corporali, 
priori et fratribus domus leprosorum Belli Loci omnes 
res quas petebant ab ipso priore et fratribus dicte 
domus, et dicebant sibi obvenisse ex successione Bar-
tholomei, fllii defuncti Supplicii, et Marie quondam uxo-
ris ipsius Bartholomei, in quibus dicta Maria habuerat 
dotalicium suum, sive essent de censiva domine de Vere, 
sive de censiva domini de Lièves, et quicquid juris habe-
bant vcl habere debebant sive ratione dotalicii vel alte-
rius juris in predictis ; promittentes bona flde quod in 
predictis rébus de cetero nichil juris vel ratione dota-
licii vel ex alia causa peterent per se vel per alium, vel 
reclamarent vel procurarent reclamari. Et hanc quita-
cionem fccit mandate mariti sui dicta Gila, sponte, et 
dédit fldem corporalem, non coacta, de non reclamando 
aliquo jure in predictis. Et ut hoc ratum permaneat in 
futurum, ad peticionem predicti Carauni Olearii et Gile 
uxoris ejus, presens scriptum sigilli curie Carnotensis 

appositione conflrmavinius. Actum anno Domini M"CC° 
X X " sexto, mense julio. 

Orig. en pardi. , G. 3008 . 

Cart. noir, p. i i O . 

» 4 » 

Vers 1226. 

Attestation cju'Eudes le Barbier est tenu de payer 
chac/ue année dix sous de rente aux Lépreux sur ses 
revenus à Auneau. 

D E DECEM SOLIDIS APUD ALNEOLUM, REDDENDIS IN FESTO 

SANCTI REMIGII. 

Noverint universi quod domus et fratres Belli Loci 
Leprosorum Carnotensis habent annui redditus decem 
solides monete patrie apud Alneolum in censibus et 
campiparte et redditibus, quos tenet Odo le Barbier de 
Alneolo, ratione uxoris sue in feodo heredum de Escli-
mont, quos donavit in elemosinam Guillermus dictus 
Champelin, in festo Sancti Remigii reddendos. Quos 
decem solidos dictus Odo negavit fratribus et perturba-
vit, et fratres contra ipsum probavermit in jure, et pro-
bata sentencia a judice confirmantur, ita quod dictus 
Odo tenetur decem dictos solidos dictis fratribus reddere 
in festo Sancti Remigii annuatim. 

Cart. ronge, p. 10.3. 

1227, février. 

Confirmation par Gautier, évêque de Chartres, de 
diverses aumônes faites aux Lépreux par ses prédé-
cesseurs. 

D E REDDITIBUS QUI SUNT DE FURNO EPISCOPI